
 

 

UCHWAŁA NR LVI/476/2023 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/402/2022 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 r., zmienionej uchwałami i zarządzeniami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody zwiększa się o kwotę 3 822 169,92 zł i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 r. w kwocie  91 248 450,47 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 62 124 839,47 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  29 123 611,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 

ustawami w wysokości 2 332 320,97 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 388 153,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 9 650 384,60 zł, 

4) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 17 039 670,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 

5) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w wysokości 973 483,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały, 

6) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 36 000,00 zł.”. 

2. Wydatki zwiększa się o 4 094 589,96 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 r. w kwocie 104 700 785,08 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 62 277 881,75 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 27 września 2023 r.

Poz. 8568



2) wydatki majątkowe w kwocie  42 422 903,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 2 332 320,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 388 153,43 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w wysokości 7 084 451,07 zł, 

4) wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 

17 039 670,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 

5) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 1 047 619,19 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały, 

6) wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 36 000,00 zł.”. 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 13 452 334,61 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczegółowymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

1 420 814,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 11 016,45 zł, przychodami z tytułu 

emisji papierów wartościowych w wysokości 8 000 000,00 zł oraz z tytułu wolnych środków 

w wysokości 4 020 504,16 zł.”. 

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 15 537 949,49 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2 085 614,88 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”. 

5. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 7 967 046,48 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  10 590 075,22 zł  zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do uchwały.”. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8568



7. W załączniku Nr 9 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8. W załączniku Nr 11 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

9. W załączniku Nr 12 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

10. W załączniku Nr 13 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Maciejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 8568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 8568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 8568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 8568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 8568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 8568



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 8568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 8568


		2023-09-27T13:07:27+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




